
1 

Příspěvky z rozpočtu města schválené v rámci Programu podpory tělovýchovy a sportu 
v Rýmařově na rok 2019 

Dne 20. září 2018 schválilo zastupitelstvo města svým usnesením č. 1059/26/18 Programy podpory 
tělovýchovy a sportu v Rýmařově. Dne 21. září 2018 byly Programy včetně formuláře žádosti a vzoru 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města vyvěšeny na webových stránkách 
města a na úřední desce. Od 1. listopadu 2018 až do 31. prosince 2018 mohly sportovní organizace 
a zapsané spolky a další žadatelé podávat žádosti o příspěvek z rozpočtu města v rámci stanovených 
Programů.  
Město Rýmařov přijalo v Programech I.-III. celkem 52 žádostí, které plánovaly realizaci aktivit 
s celkovými náklady ve výši 11 682 950,00 Kč a požadovaly příspěvek v celkové výši 3 950 644,00 Kč. 
Všechny přijaté žádosti splňovaly veškeré náležitosti a žádného žadatele tak nebylo nutno vyzývat 
k doplnění podkladů či vyřadit z dalšího hodnocení.  
Zastupitelstvo města svým usnesením č. 107/4/19 ze dne 7. února 2019 schválilo rozdělení příspěvků 
v rámci uvedeného programu v celkové výši 3 627 890,00 Kč. 
 
I. Podpora soustavné a pravidelné sportovní činnosti dětí a mládeže 
 

Žadatel Účel dotace 
Celkové 

náklady v Kč 
Požadovaná 
částka v Kč 

% 
Schválená 

dotace v Kč 

TJ Horal Rýmařov, z. s.  Činnost dětského oddílu TJ Horal 
Rýmařov, z.s. 

73 560,00 66 160,00 89,94 % 36 650,00 

Volejbal Rýmařov, z.s. Činnost mládežnických družstev 2019 70 000,00 63 000,00 90,00 % 63 000,00 

KK Jiskra Rýmařov, z.s. Celoroční činnost kuželkářského 
oddílu mládeže 

244 000,00 169 000,00 69,26 % 160 000,00 

HC SVČ Rýmařov, z.s. Lední hokej dětí a mládeže 100 000,00 35 000,00 35,00 % 35 000,00 

Český rybářský svaz, místní 
organizace Rýmařov 

Podpora pravidelné činnosti dětí a 
mládeže 

76 020,00 60 020,00 78,95 % 60 020,00 

SK Jiskra Rýmařov, z.s. Pravidelná činnost mládežnických 
oddílů fotbalu 

1 705 540,00 1 534 990,00 90,00 % 1 534 990,00 

SK BADEC RYO Z.S. Podpora badmintonového klubu – 
činnost s mládeží 

65 000,00 58 500,00 90,00 % 58 500,00 

SK Studio Sport a Zdraví 
Rýmařov, z.s. 

Podpora pravidelné činnosti dětí a 
mládeže 

358 020,00 250 614,00 70,00 % 220 000,00 

Filip František Podpora pravidelné činnosti syna 
Štěpána Filipa 

360 000,00 70 000,00 19,44 % 20 000,00 

ŠO Jiskra Rýmařov, z.s. Celoroční činnost šachového oddílu 34 000,00 20 000,00 58,82 % 20 000,00 

Ski Klub RD Rýmařov, z.s. Celoroční činnost 2019 760 000,00 350 000,00 46,05 % 350 000,00 

  3 846 140,00 2 677 284,00 
 

2 558 160,00 

 

II. Podpora činnosti sportovních oddílů 

Žadatel Účel dotace 
Celkové 

náklady v Kč 
Požadovaná 
částka v Kč 

% 
Schválená 

dotace v Kč 

AK běžci z Rya Rýmařov, z.s. Podpora celoroční činnosti oddílu 80 000,00 47 000,00 58,75 % 20 000,00 

SK Jiskra Rýmařov, z.s. Dofinancování nákladů fotbalového 
oddílu 

1 911 730,00 711 730,00 37,23 % 711 730,00 

SK BADEC RYO, z.s. Podpora činnosti badmintonového 
klubu 

75 000,00 60 000,00 80,00 % 30 000,00 

SPV Jiskra Rýmařov, z.s. Podpora činnosti oddílu 55 800,00 19 800,00 35,48 % 15 000,00 

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Janovice 

Podpora činnosti oddílu 50 000,00 25 000,00 50,00 % 20 000,00 

  
2 272 530,00 863 530,00 

 
796 730,00 

 
 



2 

III. Pořádání významných sportovních akcí 

Žadatel Účel dotace 
Celkové 

náklady v Kč 
Požadovaná 
částka v Kč 

% 
Schválená 

dotace v Kč 

Základní škola, Rýmařov, 
Školní náměstí 1 

Okresní turnaj ve vybíjené 4 000,00 3 000,00 75,00 % 3 000,00 

SPMP ČR, PS Rýmařov VI. ročník fotbálku s Kouzelnou 
buřinkou 

13 000,00 7 000,00 53,85 % 7 000,00 

SPMP ČR, PS Rýmařov X. ročník pétanque s Kouzelnou 
buřinkou 

14 000,00 7 000,00 50,00 % 7 000,00 

BFAA Oldies, o. s. Pořádání sportovních aktivit 2019 40 500,00 10 000,00 24,69 % 10 000,00 

Triatlon klub DUKO 
Rýmařov, z. s. 

5. ročník DuKo časovka Rýmařov 15 000,00 5 000,00 33,33 % 5 000,00 

Triatlon klub DUKO 
Rýmařov, z. s. 

6. ročník zimní triatlon Rýmařov 15 000,00 5 000,00 33,33 % 5 000,00 

Triatlon klub DUKO 
Rýmařov, z. s. 

25. ročník DuKo triatlonu Rýmařov 70 000,00 20 000,00 28,57 % 10 000,00 

TJ Horal Rýmařov, z.s. Rýmařovské osmitisícovky, 6. ročník 
Cho Oyu 

22 200,00 17 700,00 79,73 % 10 000,00 

Chaloupka Petr Pořádání cyklokrosového závodu Toi 
Toi Cup 2019 

75 000,00 45 000,00 60,00 % 10 000,00 

Volejbal Rýmařov, z.s. 3. Novoroční losovaný turnaj 
smíšených družstev 

5 000,00 2 500,00 50,00 % 1 000,00 

Volejbal Rýmařov, z.s. 18. Štěpánský turnaj smíšených 
družstev 

5 000,00 2 500,00 50,00 % 1 000,00 

Volejbal Rýmařov, z.s. 11. Velikonoční turnaj smíšených 
družstev 

5 000,00 2 500,00 50,00 % 1 000,00 

Volejbal Rýmařov, z.s. 42. ročník Mezinárodního turnaje k 
výročí 17. listopadu 

24 000,00 19 200,00 80,00 % 10 000,00 

AK běžci z Rya Rýmařov, z.s. Běh na Čerťák 20 000,00 14 500,00 72,50 % 5 000,00 

AK běžci z Rya Rýmařov, z.s. Závod Stará Ves – Alfrédka – Stará Ves 15 000,00 11 500,00 76,67 % 4 000,00 

AK běžci z Rya Rýmařov, z.s. Štěpánská desítka 20 000,00 14 000,00 70,00 % 5 000,00 

Jančík Zdeněk 2. ročník sjezdového závodu mládeže 25 000,00 5 000,00 20,00 % 5 000,00 

KK Jiskra Rýmařov, z.s. Celorepublikový turnaj tělesně 
postižených v kuželkách 

26 720,00 18 720,00 70,06 % 7 000,00 

Sedláček Václav Výjezd na kolečkových lyžích na 
Praděd 2019 

28 500,00 12 000,00 42,11 % 10 000,00 

Gymnázium a Střední 
odborná škola Rýmařov, 
p.o. 

15. ročník Velikonočního turnaje v 
košíkové 

6 100,00 4 300,00 70,49 % 4 000,00 

Gymnázium a Střední 
odborná škola Rýmařov, 
p.o. 

14. ročník Běhu na Praděd o pohár 
starosty města 

6 500,00 5 200,00 80,00 % 5 000,00 

Klub českých turistů, odbor 
Rýmařov 

44. ročník Rýmařovské padesátky 10 000,00 8 000,00 80,00 % 8 000,00 

SK Jiskra Rýmařov, z.s. XX. ročník mezinárodního turnaje Lord 
Cup 

133 700,00 50 700,00 37,92 % 35 000,00 

SPV Jiskra Rýmařov, z.s. 1. ročník atletického čtyřboje 4 200,00 2 200,00 52,38 % 2 000,00 

SPV Jiskra Rýmařov, z.s. 43. ročník Rýmařovského desetiboje 28 000,00 13 950,00 49,82 % 7 000,00 

Vala Jakub Rýmařovský gibon – lezecké závody 2 500,00 2 500,00 100,00 % 2 500,00 

Vala Jakub MTB Po Jesenické magistrále – závody 
horských kol 

33 860,00 26 360,00 77,85 % 10 000,00 

Vala Jakub Moravskoslezský gekon – lezecké 
závody 

6 500,00 4 500,00 69,23 % 4 500,00 

AUTO-MOTO-HOBBY-
SPORT-RÝMAŘOV 

Pořádání závodů v sezóně 2019–
8. ročník 

40 000,00 15 000,00 37,50 % 12 000,00 

SH ČMS – Sbor 
dobrovolných hasičů 
Janovice 

Pořádání hasičských závodů v období 
červen–srpen 2019 

50 000,00 20 000,00 40,00 % 10 000,00 

  764 280,00 374 830,00  216 000,00 

 



3 

Žádosti o příspěvek z programu IV. - Ocenění úspěchu sportovce na sportovní akci mají charakter daru, 
organizace a jednotlivci pouze nominují úspěšné sportovce a sami žádnou částku nenavrhují. Jména 
oceněných reprezentantů města a výše schváleného daru budou z pochopitelných důvodů zveřejněny 
až po slavnostním večeru, kde jim budou dary předány. 
 
 
 


